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Komisioni Qendror i Zgj?dhjeve o

Centralna Izborna Komisija ki i 'g 2 &Y
Central Election Commjssion fishtiné  Pristina Y
inern. 2= 396~ 2023
Né mbéshtetje t& nenit 66.5 té Ligjit Nr.03/L-073, pér ZgJednfere Pergjithshmme '
Kosovés, Kryeshefi Ekzekutiv i SKQZ-sé. mé daté 07.04.2023, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Anulimin e Konkursit me Numér Reference KQZ- 05/2023: Zyrtar i Larté Komunal i
Zgjedhjeve né Mamushé

I.  Anulohet konkursi pér pozitén me numér reference KQZ- 05/2023: Zyrtar i Larté
Komunal i Zgjedhjeve né Mamushé.

II.  Obligohet Departamenti i Administratés dhe Pérkrahjes - Divizioni pér Personel pér
zbatimin e kétij vendimi.

III.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Sekretariati i KQZ-s&, mé datén 30.01.2023 deri mé 14.02.2023, ka shpallur konkursin pér pozitén me
numér reference KQZ- 05/2023: Zyrtar i Larté Komunal i Zgjedhjeve né Mamushé.

Kryeshefi Ekzekutiv mé datén 20.02.2023, ka nxjerré vendimin Nr.02/184/2023, pér formimin e
Komisionit pérzgjedhés pér pozitén e lartcekur.

Komisioni pérzgjedhés pas pérfundimit té t& gjitha fazave t& procedurés rekrutuese, ka pérgatitur dhe
dorézuar raportin pérfundimtaré mé datén 07.03.2023, duke rekomanduar kandidatin mé t& suksesshém né
kété proceduré rekrutuese z.Leotrim Arifaj.

Ndérsa, nga Divizioni pér personel mé datén 10.03.2023, n& bazg t& raportit t& komisionit perzgjedhé, e ka
njoftuar kandidatin e suksesshém z.Leotrim Arifaj.

Bazuar né Ligji Nr. 02/L-37, pér pérdorimin e gjuh&ve nenin 1.2, né nivelin komunal, gjuh&t e tjera t&
bashkésive, si gjuha turke, boshnjake dhe rome, jan& gjuhé& né pérdorim zyrtar, sipas kushteve té
pércaktuara me ligj.

Me datén 07.04.2023, Kryeshefi Ekzekutiv, ka pranuar njé deklaraté nga personi z.Feta (Adem) Mazrek.
se i nj&jti ka lidhur njé kontraté me qiramarrésin z.Leotrim Arifaj, kontratén me numér LRP.nr.256/2021,
mirépo i nj&jti asnjéheré nuk ka jetuar né até shtépi.

Andaj, KE, bazuar né Ligji Nr. 02/L-37, pér pérdorimin e gjuhéve nenin 1.2, si dhe deklaratén nga personi
z.Feta (Adem) Mazrek, vendosi si n& dispozitiv t& kétij vendimi.

Prishting, 07.04.2023 i
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Ky vendim i dorézohet: NIV

DAP-it,
Divizionit pér Personel,
Arkivit
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